ساله اش برای دستگیری و پیدا کردن ردی از عماد مغنیه. برخی از ادعاهایی که بایر در مورد عماد مغنیه
مطرح کرده، حتی نام بعضی افراد و اطلاعات مربوط به آن ها، صرفاً دعاوی شخص بایر بوده و او حتی یک

برگ سند و مدرک دال بر اثبات این ادعاها ارائه نداده است.

در ساعت 10:38 صبح 16 مارس 1984 )26
اسفند 1362( من در خانه ام در بیروت در حال
روزنامه خواندن و فنجان سومین نوشیدن
»هرالدتریبون« یک هفته پیش بودم که بی سیم
دو طرفه ام بوق زد. جان بود. او گفت: »هر
او رسیدم، دفتر به وقتی بیا.« سریع تر چه
داشت، که مریضی و بیمارگونه صورت با
گفت: »باکلی دزدیده شده!« آن روز صبح
»بیل باکلی« رئیس دفتر سیا در بیروت در راه
رفتن به دفترش در بیرون از آپارتمان مسکونی
خود ربوده و پس از انتقال به یک خودرو به
جایی نامعلوم برده شده بود.